
UCHWAŁA NR XXV/160/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie zobowiązania się Gminy Miejskiej Bartoszyce do udziału jako partner przy wykonaniu zadania 
inwestycyjnego realizowanego w ramach Programu rozwoju gminnej

i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U.
z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Gmina Miejska Bartoszyce zobowiązuje się do udziału jako partner, przy wykonaniu zadań inwestycyjnych 
realizowanych przez samorząd Powiatu Bartoszyckiego pn.:

a) „Przebudowa DP 1382N na odcinku Woryny - Wiewiórki o długości 3,5 km”;

b) "Przebudowa DP 1400N na odcinku Kosy - Maszewy o długości 4,05km" .

2.  Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz role partnerów, w tym wkład finansowy, określą umowy 
zawarte między Zarządem Powiatu Bartoszyckiego a Burmistrzem Miasta Bartoszyce.

3.  Zadania będą realizowane w 2017 r.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 231470D1-50AF-4757-9216-D14F7EEF98F5. Uchwalony Strona 1




